
2018 2019 2020

DROITS DIVERS
Droit de place (pour un stationnement ponctuel) 30.00 € 30.00 € 30.00 €

Droit de place (pour un stationnement mensuel) 20.00 € 20.00 € 20.00 €

CIMETIERE
Colombarium 2 places (durée 15 ans renouvelable) 370.00 € 370.00 € 370.00 €

Colombarium 4 places (durée 15 ans renouvelable) 580.00 € 580.00 € 580.00 €

Terrain prix du M2  (concession trentenaire) 40.00 € 40.00 € 40.00 €

Plaque granit noir à poser au jardin du souvenir 
(gravure par la famille et pose par la Mairie)

COUPE DE BOIS 8.30 € 8.30 € 8.30 €

CANTINE
Repas enfants 3.30 € 3.40 € 3.50 €

Repas pour le 3ème enfant et +, scolarisés à GAGES 2.20 € 2.20 € 2.20 €

Repas exceptionnel (délib du 12/06/2018) 5.00 € 5.00 € 5.00 €

Repas adultes (retraités, enseignants, employés) 6.60 € 6.80 € 7.00 €

Autres personnes (à titre très exceptionnel)

GARDERIE 
Abonnement par période 50.00 € 50.00 € 50.00 €

1/2 abonnement (jusqu'à 8 plages par semaine) 30.00 € 30.00 € 30.00 €

Présence occasionnelle 2.00 € 2.00 € 2.00 €

Tarif dégressif garderie pour 3ème enfant (à charge )
Abonnement par période 25.00 € 25.00 € 25.00 €

1/2 abonnement (jusqu'à 8 plages par semaine) 15.00 € 15.00 € 15.00 €

Présence occasionnelle 1.00 € 1.00 € 1.00 €

Tarif garderie pour 4ème enfant gratuit gratuit gratuit

BIBLIOTHEQUE
Adultes 7.00 € 7.00 € 7.00 €

Lycéens gratuit gratuit gratuit

Autres gratuit gratuit gratuit

Extérieur Commune 10.00 € 10.00 € 10.00 €

Perte carte de prêt 3.00 € 3.00 € 3.00 €

Pénalité envoi 3ème avis retard restitution document 5.00 € 5.00 € 5.00 €

SALLES COMMUNALES
Familles de la Commune
Petites salles (soirée ou journée) 70.00 € 70.00 € 70.00 €

Petites salles (week-end) 120.00 € 120.00 € 120.00 €

Caution supplémentaire demandée (305 Euros)

Gages (soirée ou journée), Salle + les bars 150.00 € 150.00 € 150.00 €

220.00 € 220.00 € 220.00 €

Caution supplémentaire demandée (500 Euros + 150 Eu ros de ménage)

Gages (week-end), Salle + les bars 260.00 € 260.00 € 260.00 €

320.00 € 320.00 € 320.00 €

Caution supplémentaire demandée (500 Euros + 150 Eu ros de ménage)

Salle du club house (pour jeunes, âge inférieur ou égal à 20 ans) 15.00 € 15.00 €

Caution supplémentaire demandée (305 Euros)

10.00 € 10.00 € 10.00 €

10+x*1 10+*1 10+*1

Associations de la Commune
Salle Anim Gages (quine kermesse fête soirée spect belote) gratuit gratuit gratuit

Salle Anim Gages (Thé dansant) gratuit gratuit gratuit

gratuit gratuit gratuit

Réveillon pour une association (privé) comme particulier comme particulier comme particulier

Organismes extérieurs
Gages (arbres de Noël, autre) tarif famille gages + 80 tarif famille gages + 80 € tarif famille gages + 80 €

Gages week-end (autres manifestations) tarif famille gages + 80 tarif famille gages + 80 € tarif famille gages + 80 €

Nettoyage et rangement par la Mairie 220.00 € 220.00 € 220.00 €

Chapiteau de 60 m2 réservé aux associations de la commune gratuit gratuit gratuit

(200 euros de caution)

Chapiteau de 60 m2 réservé aux associations hors commune 45.00 € 45.00 € 45.00 €

(200 euros de caution)

10.00 €

Reveillon ouvert au public (association gageoise organisatrice)

Prêt de table pour particuliers au-delà de 10 (1 euros la table suppl)
Prêt de table pour particuliers jusqu'à 10

Salle + cuisine + les bars

Salle + cuisine + les bars

Annexe à la délibération du 02 décembre 2019

Tarifs des services publics communaux applicables au 01/01/2020


